проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   00.05.2018   № 0
с. Оксино
Ненецкий автономный округ

О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В  АДМИНИСТРАТИВНЫЙ  РЕГЛАМЕНТ  ИСПОЛНЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ФУНКЦИИ  ПО  ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ  ЗЕМЕЛЬНОГО  КОНТРОЛЯ  НА  ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
Руководствуясь  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Федеральный законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 30.05.2012 N 128-п "О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля",  Администрация муниципального образования  «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного  округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории  муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 23.10.2013 № 108.
2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                            С.М.Макарова
Приложение

к Постановлению Администрации

МО «Пустозерский сельсовет» НАО

        от __.05.2018 № __
Изменения

 в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению земельного  контроля на территории
муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа
1. Подпункт 1.9.4. исключить.
2. Пункт 3.4.2. дополнить абзацем 4 следующего содержания:

«Информация о плановых и внеплановых проверках юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, за исключением внеплановых проверок, указанных в Правилах  формирования и ведения единого реестра проверок, утвержденных  Постановлением Правительства РФ от 28.04.2015 N 415,  подлежит внесению в единый реестр проверок.».